йскд

от 26,07. sо:э Nэ //9

г. Батайск

О внесении изменений в распоряжение от 29,12.2022 NЬ 71
<<Об утверждении Плана реализации муниципальной

программы города Батайска <<Развитие муниципального
управления)> на 2023 год>>

t-дl|Ё Ёl
Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТА

РАСПОРЯЖВНИЕ

в соответствии с Постановлением
внесении изменений в постановление
30.10.2018 J\b |70 (Об утверждении
реализации и оценки эффективности

Администрации города Батайска <О
Администрации города Батайска от
Положения о порядке разработки,
муниципаJIьных программ города

БатаЙска>>, решением Батайской городской .Щумы от 29.06.202З j\b 274 (О
внесении изменений в решение Батайской городской,Щумы от 21 .|2.2022 Ns 252
<О бюджете города Батайска на 202З год и на плановый период 2024 и 2025
годов):

1. Внести изменения в распоряжение от 29.t2.2022 J\b 7t (Об
утверждении Плана реализации муниципальной программы города Батайска
<Развитие муницип€lльного управления) на 2023 год), изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
ЗаМестителя главы Администрации города Батайска по экономике
Богатищеву Н.С.

Глава Администрации
города Батайска

Распоряжение вносит
отдел экономики, инвестиционной
политики и стратегического р€lзвития
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

#}'о в/,"

Ё:н

ti"$

I

о\
с\ьь
с!

оо

ь I

\о
c.iьь
cil

l.a) х

-t х

с.)

Е* g

ЕнЁýнЕЁ-Еýr-ЕrýЁ
д Е в Е Е Fаýý *ёýýёýý

cn

*9.r*)ýý 9-9Е *iЕ
вк Е Ё Е "iý Е Ё Е€
дё $Rьь

ёнв-ЕФоФý
C-ll

Ф
ю
а
о
д
ti

д
цt
охо
(dа
с)
*ю

дФFN
tiH

ФЕ
>\о

Hi)
Е,в ýю9о\о
Нн
Е.,s i?ФдоE{ldх9лЕtjю

rrоод

БszHобй
сЁоЕ=J
F0)

Фоч
ихФ'
вgЕ9нý
ýЕх!r;аtr

с)оа.

лl*l
rzl/*Ал

ЕgН сц'ьччё
Н о Н ЭЁl
n)-ýJHF ý Е Ё:яЁ!одvbUd!!:оtrЁi)U ts ,\ L лмНvлv
LY*ц,\ýоьaчrоД ьо

KLч

Ф

вt
2*
iл 0.)

(ý

*ý

tFd_l о\l ,
о ý c\il с.

оЁýх\| ý
Ё!-чlуi fr Б)ý.о, с.,1

Б й 9ц< d

5 ýЕД*l хЕ 9 Е eSl 5Ёб ý в\l Ёtr 8 ft Еýl 9;< р;l Еýtl \v,\| а,Fi<л ь
\./
ti
Uн
д
Erб
lrвдЁ]Е
н
ьz
о
tд12

-irЁйЕ}9,|\u
1-1 л<v
сп
ýýt=о

N'rH <,ацнлL9
Н rл

lд]ж
lлФ

лоho_
уlr
цЁ
Ёiн
l-.l
d
а.зоц
н
ЕЁz
цL

дчд
z
(в
о.
L-о
aа

!
rHJЁr
он
д
la

lч

lrrзз
i-.lЕ
н
ьнz

I

о

о
Ф
а.ноzаьк
0)q
tr
Ф

Ф

(ý
Фод
о

н

о\
о*ьг-
сt,I

оо l

ь I

ю
счььN

(п

со
a,l

ý
N

са

c.l
cj
cn
a.l

cn

t

ý ! jсl
ý ЕЕЕж кх од:Ё ýЕ ЕЕýg вý БЕЕq Ё

iH ЁпЁЁg ft
Ц F. Е Е.т Н Б "srеssýЕý

ri
Еяод
Ft=Ех
4lч*

ЁЕýЕý&Е8ян
в Е-g.Е.Ё
ах ЕЕЁ

!ч-lчLiKtroa"

са

* d_ 9r-i Е х ЕЕы з сЁЕ 9<Лр*f, ý,оо а>

хЕ Ёэ,Ё- rýýёr,ý,Ё
ллннннaЕллtхФhh
ý ýй Ей Е ý ý ý ý вйй

ýýвýаýёýý ýý аЁ

Е
!v_Е*
еН Е
р ЕоЁ
ЕЕНЕеЕхдЁоч*tsNrн

Е.ь ý Е,Е
ý g g3д
Еонц(ý
Ё,Е iЕ iад98,р

(€KiEr5чýs. Е

r}}ýr*Ё* Ё

t;эхЁ,Е3,Епý
НdýgýДЕДЕН
ý,н,R,R,gýЕRЕgЕЕЕЕЕа+8-+8адддд ря р5Е

N

:Ц )ý
'9Н.Нv
ar ф *'i Е
Ё Flý У д

gЕЕЯЁ Е

Ё$ýFнЕiв

ц
cti РЕ х ýч ЕЕtrбЁ!Ф9fidýч 9цF!НнЁ

*ЁшЕýЦвsýЕйаьЁЕйý_ЕЕБ

Ё 1Е ЕЁЁавЁ нёЁёR3;35&8

I

л
Фано
zоьк
Фдн
с)

о

фоа.
оЕ
0d

А

о\

оо

ь

\о

(a)

са
o.1

ý
c,l

сп

-t

ЁЕц ffi ý Е *ЁЁв * ЕЁЁ,Ё
-

*вЁ Ё
g

[ нЁ*

с.)

.в 9._ЦБЕЕ-к 9<9 ý а>
Д,ý аSs sп Е Е Е,6 6
хДfr8'Е'Е
gsrýýдд
оооiс(в(Ё)ý)ýEt(dEdtstФсýо:Ёоон н о.н о-о.
дд Е,ý Е р

(d,ЁiЁ
ллLдitr 9н5 ЁЕgЁ д н.9

ЁgЕýýЕ
ý,Е g Ё Е 5
ЁНа.>lt<о.ад ь93Е

N
,о.,ЕOýi)ь(Ео
ýнЕýtrФiq(JFlхоtЁiljto Ф
F9ц.

: ,Е
ннНg Е ,rý9Н

дЁдЁiвЁаЁаЁ

rt

х

о\
о{
ьь
N

оо х

ь х

\о
Nьь
c.l

и)

соN
o.1

N

cn

t

ЕЕЕ" Е

Е Бё ý э Е

нЕýЕ$Ё
iЕЁ:,цЕ

РЕ ходн:ЁtrцЁэ(ýýч
кБЕЕЁ-
FанmlЧпФýооНЭБЕв8ЁЕд;,Rаý g

ЕБ Ё.в g.S
цкtrо>d

со

(d g .в 9,цс_оd '.. г{ *iiоE1Еtб- х *&* Е{3&еЕ хl р р х 9 а Е а i,E .g , g? -
ýЕэхЁ,Ё Е,Е * Еýдёа,Е ,Ё

Е 9 ý ý gД Е Д Е Н е е ý ý д д
ý,g,в,н,н & Е е Е g,g,н R Е R ý
ýдýдд аý}ýЁдд вё зЕ

cn

ц
rE рЕ

х

ЁеýЕýýЁёtвЁlЕёв

I I

la)
гt
о\

и)-f,
о\

оо I I

ь I I

ю ta)ь
о\

ta)-t
о\

(a) х

cn
c.l
с\
cl

сa

+ х

дв}ЕЕЁЁýдBgglё}ýвЁЁ=

са

В* Ён Е[,Е 8 8 ЕбЁао
ЕЕ ýlЕЁ,gввf;
ý$Еrаýý,п$нв
ýёýёýёззЁ€а

Eg Е ýыs" s-Н t
,Е Е : ýя,$-
нЁ ЁFнЕ,ýtJЁ ЁvЕнF

ý н $ н ýi gf *Н ý)ý ý)ý tr Н к

ёýдýдёЁв

c..l

_9c.iXa
d йрsЕ НsЕ
Ёg Н В Н
Б Ё ы8 g
зв ý н я

дё tё Е

.E

дВд*вgЁЕplвý
c.l

(о

I

о\
са

оо I

ь I

ю
cn

ta)

cnNо
с.|
бl
-:
c.l

ý

аФ

Е* 1€ а* *g FЕЁ Ё tвЁЁЁЁВu ц[€ Ёg Ёё Взд нý

cn

Вt eн Ё[,Е Е : н9t-о
ЁЁ 1$нý,Ённв
ý н $н $gт* $нý
ýёýёýё*ва€а

сt.I

.|9
ý*ё ý_ Ееý
нýТ Еý

ýЕН

ЁЁýýЕЁýаЁёЁ

# l х

о\ I п-f,
О\

оо I х

ь I х

ю \пsf
о\

ta)

се
с.i
c,l
с\

cn

cn
cn
(\
N

с.)

-t

Се!
aj Ei

, )ýооц св*ý На
Едф
ф *(t{

Е &о
Q_o * оюI< н\оо ч оý

9*̂л5Е
8.,Еi- Е

ЁýЕЕ ЁgЕнннý

Ё ЁЁ€ Е эрё авёё

Е
о_ хýrluH*бЕ ЁнЕ5s9РirнЁýdi i)tr(dБЕоý

0d ý ь(Ё Е Е

ЕгtнýЁ
д ý Е s Еа

сп

БФсgккt-. о
OQi.-оннд-

нн(ý()d9ýЁЁЕо
Е=ýа.кЕо<й

В* *н,Е:
Е Е9

цý ýЕ.Е
Еý" ý.ьý
ýýeýgýЁЕоЕояЦ ý)ý ý)ý )4
Е=я=яF
Еýдёд€

c,i
Еý-ь,нýэý ЕнЕЕ,,ý

нýýЁЕЕнЕi ýЕgЕЕд

д аý ýýFЁё ý Ё в.9 а iёё

)ýон а9 Е*' Ь
Y!нF*]н,л
.а!ччэ

1ýЕЕЁý
Е€ Е,ЕЕ нх б > н,Ф >

оо

х

о\
сп

оо х

ь х

\о
cn

и)

cn
с\t

с!
c.l

cn

*

ЁЁд*ааýgаlвýЕ= Ёц*€**ýgВЕёЁlвýЁЁЁ

са

Et
(d
а.
t-"9с
Ёо
=,ЁErH
<д
д(вЕкdorr о-о- ia'
(J Ii

F* в* ýЕ
,; Е' ЁЁаft3о

ЁЁ Ё*ЁýНцвЕ
ý н $н Еg;ё $нý
ýёýýýё*вЁ€е

N

о

Неý8 tк Ё Е Ч Е s'Еý х Ё Ё ý ц.я
*-Fмл!L9нgЁЕFЁЕДк
rЕýgеЕgз
Е агв 8 эв? Ёе*вЁЁЕЁý*ýЕ*

t

(n
доYц

о

\<iА
q
д

о\

N
c,l
\n
с\i

оо

ь о
о

\о
с\
N
la}
N

(п х

\t
Ё ЕЕЁ Ё-ý Е 8а

ýвЁ*ЁЁgЁёFздЁtЁЁЕ=

х

са х

N

*д
аЕоtr=trýал;iýsJ=a

0нбД },оAzE

о
r-l

(d
ь(о
(d
нлсЁýtд

Rft
ооriLо

ю=rOýj
i4g
=оiдj t{цЁ
riнФ=!лz(dкЕ<